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HOND tot 10 kg

Wat krijgt u?

Jaarlijkse vaccinatie, inclusief

gezondheids-check bij de dierenarts

2¢ Gezondheids-check bij de dierenarts

op 6 maanden

Producten tegen vlooien en teken, voor 1 jaar

Producten tegen wormen, voor 1 jaar

Totaal

= Uw besparing is € 80,49 per jaar
= Plus 10% korting op alle overige

Normale kosten

€79,50

€49,55

€ 141,44

€ 38,00

€ 308,49

Huisdieren

ZorgPlan

Inbegrepen

Inbegrepen

Inbegrepen

Inbegrepen

€ 228,00

producten & diensten in onze praktijk

™ Voor slechts € 19,00 per maand

Eenmalig €10,00 administratiekosten, bij de 1¢ incasso

WB Dierenartsen : Etten Leur, Sint Willebrord, Rijsbergen www.wbdierenartsen.nl



